

Załącznik do uchwały Nr 42/1963/17
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 25 października 2017 r.

Data złożenia: 0000-00-00 00:00:00, suma kontrolna: 1265
Numer wniosku: 0

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	17) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
Tytuł zadania publicznego	Program zajęć ogólnorozwojowych z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej dla dzieci w wieku przedszkolnym lub wczesnoszkolnym - Mali Wspaniali
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-10-02 do 2017-12-30

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Fundacja Sportowo-Edukacyjna INFINITY, Numer KRS: 0000533789
Forma prawna: Fundacja
Numer w KRS: 0000533789
Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2014-11-28
Numer NIP: 8992760303 REGON: 360322466

Miejscowość:	Wrocław
Ulica, nr domu, nr lokalu:	ul. Ślężna 2-24
Województwo:	DOLNOŚLĄSKIE
Powiat:	Powiat m.Wrocław
Gmina:	Wrocław
Kod pocztowy:	53-302 poczta: Wrocław

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	biuro@fundacjainfinity.pl
WWW:	www.fundacjainfinity.pl

Nazwa banku:	
Bank Zachodni WBK oddział we Wrocławiu	
numer rachunku bankowego:	
9810901522000000129742003	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Magdalena Mendakiewicz	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Magdalena Mendakiewicz	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Zadanie będzie polegało na przeprowadzeniu w 12 przedszkolach (36 grupach) na terenie województwa kujawsko-pomorskiego zajęć ogólnorozwojowych z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej i sztuk walki pod nazwą „MALI WSPANIALI”. Zadanie to jest częścią programu ogólnokrajowego, na które zostało przyznane dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Realizacja programu w województwie kujawsko - pomorskim trwać będzie od 2 października i zakończy się 30 grudnia 2017 r. Zajęcia będą odbywać się na podstawie autorskiego programu, przygotowanego na bazie wiedzy zdobytej podczas studiów oraz wielu szkoleń metodycznych, a także doświadczenia z wieloletniej pracy z dziećmi. Założeniem programowym tego przedsięwzięcia jest wspomaganie harmonijnego rozwoju „przedszkolaków” z głównym naciskiem na profilaktykę wad postawy i stóp (gimnastyka korekcyjno - kompensacyjna). Dodatkowym atutem będzie nauka wybranych zagadnień z obszaru sztuk walki, co wpłynie na poprawę procesów poznawczych dzieci, zmniejszenie nadpobudliwości ruchowej, wzmocnienie wiary we własne siły, umiejętność współpracy w grupie i wzbudzenie potrzeby regularnego podejmowania ćwiczeń fizycznych. Każde zajęcia wynikające z proponowanego programu dostosowane są do wieku i możliwości psychofizycznych małych uczestników oraz przebiegają zgodnie z założeniami metodycznymi i merytorycznymi w zakresie nauczania dla dzieci i młodzieży. Dzieci rozwiną w sobie zainteresowanie sportem, jako atrakcyjną formą spędzania czasu wolnego. Dzięki ćwiczeniom korekcyjno - kompensacyjnym odbywającym się głównie w formie zabawy, dzieci poprawią nie tylko cechy motoryczne, ale również procesy poznawcze i sferę emocjonalno-społeczną. Wykształcą w sobie umiejętności w zakresie współpracy w zespole, śmiałego wypowiedzania się na tle grupy, poznają swoje mocne strony. Nie bez znaczenia jest także korekcja zaburzeń w zakresie dynamiki procesów nerwowych, zwłaszcza nadpobudliwości ruchowej jak również profilaktyka wad postawy ciała poprzez kształtowanie właściwych nawyków codziennego dbania o nią. Podczas trwania programu przeprowadzony zostanie Wrocławski Test Sprawności Fizycznej w celu uzyskania wyników poziomu sprawności dzieci biorących udział w programie.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Grupą odbiorców zadania są dzieci w wieku 5-7 lat, które uczęszczają do 12 przedszkoli na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Grupa treningowa będzie składała się z 20-cioro dzieci. W każdym przedszkolu programem objętych będą przynajmniej 3 grupy, czyli przynajmniej 60-cioro dzieci w wieku 5-7 lat. W 36 gr. treningowych program obejmie w sumie 720 uczestników (20 osób x 36 grup = 720 osób). Otyłość i brak zainteresowania czynnościami ruchowymi i częste wady postawy u dzieci, to wielki zdrowotny i społecznościowy problem. Według badań Instytutu Żywności i Żywienia odsetek dzieci i młodzieży z nadwagą i otyłością w Polsce w 1995 r. wynosił niecałe 9 proc., w 2000 r. już ponad 11 procent, w roku 2015 było to już 22 procent. Najwięcej uczniów z nadwagą lub otyłych (czyli

ze wskaźnikiem BMI 25 i więcej punktów) jest w woj. mazowieckim (32 proc.), łódzkim (29,8 proc.), lubelskim (24,6 proc.), zachodniopomorskim (23,9 proc.) oraz dolnośląskim i opolskim (23,8 proc.). Z badań wynika także, że z uwagi na odstępstwa od normy w rozwoju fizycznym, co czwarte dziecko wymaga indywidualnego potraktowania w czasie zajęć ruchowych, których funkcja kompensacyjna i korekcyjna należą do podstawowych. Jak wiadomo aktywność fizyczna jest jednym z zachowań sprzyjających zdrowiu, a okres przedszkolny jest szczególnie znaczący dla kształtowania prawidłowej motoryki dziecka. Dlatego tak ważną rolę rodziców i wychowawców. W zachęceniu swoich podopiecznych do aktywności ruchowej już od najmłodszych lat. Nie jest to trudne zadanie, gdyż potrzeba ruchu jest dla dziecka czymś naturalnym. Dzieci chętnie uczestniczą nie tylko w zajęciach obowiązkowych, ale również w dodatkowych formach aktywności poza przedszkolem. Promocja zdrowego stylu życia oraz generowanie potrzeby regularnego wysiłku fizycznego to najlepszy sposób walki z negatywnymi zjawiskami cywilizacyjnymi XXI wieku. Istotnym jest, aby dobre nawyki i postawy prorogować i kształtować je od najmłodszych lat.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Cel główny zadania to rozbudzenie zainteresowania oraz wytworzenie u przedszkolaków potrzeby podejmowania regularnej aktywności fizycznej oraz przygotowanie ogólnorozwojowe do uprawiania sztuk walki i innych dyscyplin sportu w szacunku dla prowadzących i współwziewających.

Cele szczegółowe:

- zmniejszenie wad postawy i stóp oraz otyłości,
- wspomaganie harmonijnego rozwoju organizmu dziecka,
- kształtowanie nawyków prawidłowej postawy ciała w każdej pozycji w ciągu dnia,
- kształtowanie pożądaných postaw osobowościowych,
- rozwijanie i utrwalanie poczucia własnej wartości,
- wzmocnienie wiary we własne możliwości poprzez wykonywanie zadań o stopniowo zwiększanej trudności,
- rozwinięcie u dzieci dobrych relacji z rówieśnikami poprzez uczestniczenie w zajęciach grupowych,
- nabycie umiejętności pokonywania zmęczenia i słabości w ruchu,
- konsekwentne przestrzeganie ustalonych zasad i egzekwowanie tego od innych jako warunek zachowania bezpieczeństwa,
- opanowanie wiedzy z zakresu kultury wschodu, podstawowych zwrotów japońskich,
- opanowanie podstawowych umiejętności z zakresu sztuk walki objętych programem,
- wykształcenie potrzeby podejmowania ćwiczeń fizycznych,
- rozwinięcie i pogłębienie zainteresowań sportem,
- wykazanie poziomu sprawności fizycznej uczestników zadania.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Zadanie zostanie wykonane w następujących placówkach przedszkolnych w województwie kujawsko-pomorskim:

1. Włocławek , SP 20 w ZSP nr 1, ul. Gałczyńskiego 9a - 3 grupy (60 osób)
2. Włocławek, Przedszkole nr 30 „Tęczowa Wyspa”- oddział w ZSP nr 1, ul. Gałczyńskiego 9a - 3 grupy (60 osób)
3. Włocławek, Przedszkole Publiczne nr 6 „Planeta Radości” , ul. Gałczyńskiego 9 - 3 grupy (60 osób)
4. Brześć Kujawski, SP nr 1 - sala przedszkolna, ul. H. Sawickiej 21 - 3 grupy (60 osób)
5. Brześć Kujawski, Przedszkole nr 1” Kraja Bajek” , ul. H. Sawickiej 21 - 3 grupy (60 osób)
6. Brześć Kujawski, Przedszkole Publiczne w ZS nr 2 , ul. Konarskiego 63- 3 grupy (60 osób)
7. Toruń, Przedszkole „Pod Muchomorem”, ul. Szosa Chełmińska - 3 grupy (60 osób)
8. Toruń, Przedszkole „Promyczek”, ul. Moczyńskiego 8/10 - 3 grupy (60 osób)
9. Toruń, Przedszkole „Bim Bam Bino”, ul. Droga Trzeposka 19 - 3 grupy (60 osób)
10. Toruń, Przedszkole „Delfinek”, ul. Łódzka 46 - 3 grupy (60 osób)
11. Pigża, Przedszkole „Sportowy Miś”, ul. Ks. Zientarskiego 29, Bierzgiłowo - 3 grupy (60 osób)
12. Zławieś Mała, Przedszkole Gminne, ul. Osiedlowa 6 - 3 grupy (60 osób)

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Wybór koordynatorów programu	Nad całością zadania czuwać będą koordynatorzy: główny i dwóch koordynatorów merytorycznych. Koordynator główny będzie odpowiedzialny za bieżący monitoring zadania, koordynację pracy instruktorów oraz koordynatorów merytorycznych. Koordynator merytoryczny odpowiedzialny będzie za prawidłową, merytoryczną realizację zadania. Koszt pracy koordynatora głównego to miesięcznie 23 zł/przedszkole.

		<p>Czas pracy koordynatora głównego to 2 godziny w miesiącu na każde przedszkole. Zatem całkowity koszt koordynatora głównego w okresie X-XII wyniesie : 23 zł/m-c za przedszkole x 12 przedszkoli = 276 zł/m-c x 3 m-ce = 828 zł.</p> <p>Koszt pracy koordynatorów merytorycznych to 80 zł/przedszkole x 12 przedszkoli x 3 m-ce (X-XII) = 2.880 zł (każdy koordynator ma po 6 przedszkoli, czyli po 1.440 zł dla każdego).</p> <p>Koordynatorzy merytoryczni będą pracować po 2 godz./m-c/przedszkole, co daje koszt 40 zł/ godz. Ogółem 24 godzin/12 przedszkoli/m-c x 3 m-ce (X-XII) = 72 godz.(po 36 na każdego koordynatora). 72 x 40 zł = 2.880 zł, każdy po 1.440 zł.</p>
2	Wybór placówek przedszkolnych do programu	Poinformowanie dyrektorów wytypowanych 12 placówek przedszkolnych o przeprowadzeniu zajęć na podstawie autorskiego programu zajęć ogólnorozwojowych z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej i sztuk walki dla dzieci w wieku przedszkolnym „MALI WSPANIALI”. W tym okresie zostaną ustalone szczegółowe godziny i dni zajęć w poszczególnych przedszkolnych.
3	Wybór instruktorów do prowadzenia zajęć	Wytypowanie instruktorów zadania. Termin pracy instruktorów październik-listopad 2017 , w dniach od pn. do pt. Zajęcia prowadzone przez instruktorów będą w 12 przedszkolach dla 36 grup . Zajęcia odbywać się będą raz w tygodniu po 30 min. na każdą z grup przedszkolnych. Koszt miesięczny prowadzenia zajęć przez instruktorów wynosi 240 zł/m-c za przedszkole tj. (40 zł/godz. x 1,5 godz/przedszkole / tydzień x 4 razy w m-cu= 240 zł/ przedszkole). Zatem całkowity koszt wynosi: 240 zł x 12 przedszkoli= 2.880 zł x 2-ce zajęć = 5.760 zł
4	Wrocławski Test Sprawności Fizycznej - pomiary początkowe	Przeprowadzenie pomiarów w 12 przedszkolach, na 50 % uczestników zajęć obecnych w dniu badania w placówce przedszkolnej. Na czas pomiaru jednej osoby składa się przeprowadzenie czterech prób sprawnościowych, każda powtórzona trzykrotnie , wyliczenie średniego pomiaru, porównanie z tabelami przeliczeniowymi Wrocławskiego Testu Sprawności Fizycznej, odczytanie i zapisanie punktacji sprawności fizycznej i jej rodzaju oraz zebraniu i opisanie potrzebnych danych wiekowych dziecka. Termin przeprowadzenia pomiarów początkowych - październik 2017. Koszt całkowity pomiarów początkowych wynosi 1.920 zł .
5	Wrocławski Test Sprawności Fizycznej - pomiary końcowe	Przeprowadzenie pomiarów w 12 przedszkolach, na 50 % uczestników zajęć obecnych w dniu badania w placówce przedszkolnej. Na czas pomiaru jednej osoby składa się przeprowadzenie czterech prób sprawnościowych, każda powtórzona trzykrotnie , wyliczenie średniego pomiaru, porównanie z tabelami przeliczeniowymi Wrocławskiego Testu Sprawności Fizycznej, odczytanie i zapisanie punktacji sprawności fizycznej i jej rodzaju oraz zebraniu i opisanie potrzebnych danych wiekowych dziecka. Koszt całkowity pomiarów końcowych wynosi 1.920 zł. Termin przeprowadzenia pomiarów końcowych listopad br.
6	Raport końcowy - Wrocławski Test Sprawności Fizycznej	Opracowanie raportu końcowego Wrocławskiego Testu Sprawności Fizycznej. Zebranie danych z badań dzieci poddanych testom ewaluacyjnym. Opracowanie statystyczne, opis merytoryczny , podanie wyników badania na stronie Fundacji Infinity.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Przedmiotowe zadanie jest programem ogólnokrajowym, na które nasza Fundacja pozyskała część środków z Ministerstwa Sportu i Turystyki (Umowa nr 2017/0315/5577/ZSdU/DS/0480/TP z dnia 27.04.2017 r. - ogólna kwota 200.000 zł). Program ten jest realizowany w 10 województwach, w tym w województwie kujawsko-pomorskim. Podstawą dofinansowania programu z Ministerstwa jest konieczność pozyskania środków z samorządów terytorialnych . W województwie kujawsko - pomorskim program jest realizowany w 12 przedszkolach tj. 36 grupach (12 przedszkoli x 3 grupy po 20 osób / przedszkole) tj. dla 720 osób.

Jednocześnie informujemy, że zadania w zakresie obsługi instruktorskiej oraz koordynacji merytorycznej wykonują: Akademia Zdrowia i Karate Tradycyjnego Włocławek oraz Klub Karate Tradycyjnego „Kumade” w Toruniu

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładanymi rezultatami "miękkimi" zadania są:

- korektywa wad postawy i stóp dzieci biorących udział w programie,
- promocja aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia wśród przedszkolaków,
- zapobieganie otyłości wśród dzieci uczestniczących w zajęciach poprzez aktywność fizyczną,
- promocja aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia wśród rodziców/opiekunów prawnych dzieci,
- poprawa zdrowia psychofizycznego i samopoczucia poprzez zajęcia sportowe
- podniesienie poziomu sprawności fizycznej dzieci biorących udział w programie
- zwiększenie samodyscypliny, samokontroli dzieci biorących udział w programie.
- ustalenie poprzez Wrocławski Test Sprawności Fizycznej sprawności fizycznej uczestników programu.

Zakładane rezultaty "twarde" zadania dla obydwu rodzaju zajęć to:

- przeprowadzenie zajęć z minimum 70 % dzieci biorących udział w programie (36 grup x 20 dzieci= 720 dzieci z czego 70% wynosi 504 uczestników),
- przeprowadzenie zajęć raz w tygodniu,
- przeprowadzenie zajęć w czasie 30 min./zajęcia w przedszkolu
- przeprowadzenie zajęć w 36 grupach treningowych, w 12 placówkach przedszkolnych,
- przeprowadzenie Wrocławskiego Testu Sprawności Fizycznej na minimum 50 % uczestników.

Zakłada się że będą to trwałe efekty działań pozwalające na dalszy rozwój dziecka w kolejnym etapie edukacji , tym bardziej że tego typu zajęcia są realizowane na wyższym poziomie kształcenia edukacyjnego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ³⁾	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ⁴⁾
1	1.Ofereant-1 .Koordynator merytoryczny	2880	0	2880
2	2.Ofereant-1 .Koordynator główny	828	0	828
3	3.Ofereant-1 .Obsługa instruktorska	5760	5760	0
4	4.Ofereant-1 .Wrocławski Test Sprawności Fizycznej - pomiary początkowe	1920	1920	0
5	5.Ofereant-1 .Wrocławski Test Sprawności Fizycznej - pomiary końcowe	1920	1920	0
koszty ogółem		13308.00	9600.00	3708

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/ofereantów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/ofereanci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/ofereanci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/ofereantów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja Sportowo-Edukacyjna INFINITY, Numer KRS: 0000533789	Magdalena Mendakiewicz	

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.